

Dear Nottinghamshire County Council,

As highways authority, I would like to request the following information.

- 1) The total number of street name signs which have had to be replaced by the council in each of the past five years.
- 2) A breakdown of this information by name of street affected and the number of times replacements have been carried out at each street.
- 3) The total cost to the council for these replacement works, in each of the past five years.
- 4) The reasons for replacements - theft, vandalism, collisions etc. - for each of the past five years.

Thank you for your recent Freedom of Information Request.

The provision of Street Name signs (or Plates as they are generally termed) is not the responsibility of the County Council or Highway Authority. This is a District/Borough function so as Nottinghamshire is not a unitary authority your enquiry needs to be directed to the seven District Councils. (Ashfield DC, Bassetlaw DC, Broxtowe BC, Gedling BC, Mansfield DC, Newark and Sherwood DC and Rushcliffe BC). The contact details are:

Ashfield District Council: foi@ashfield-dc.gov.uk Bassetlaw District Council: FOIrequests@bassetlaw.gov.uk Broxtowe Borough Council: foi@broxtowe.gov.uk Gedling Borough Council: inforequest@gedling.gov.uk Mansfield District Council: freedomofinformation@mansfield.gov.uk Newark & Sherwood District: freedom@nsdc.info Rushcliffe Borough Council: customerservices@rushcliffe.gov.uk Nottingham City Council: information.governance@nottinghamcity.gov.uk

I trust you will find this information useful.

Kind Regards

Complaints, Information & Mediation Officer.
Complaints and Information Team
Chief Executive's Dept
Nottinghamshire County Council
County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP